
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:40    Viento: -4.9

1 408 Frank Itoya Ebhombemye
A.D. Marathon

16/05/1996
M2362

LM 3 11.69 672

2 444 Carlos Casado De Osma
Atletismo Alcorcon

25/03/1995
M1798

LM 4 11.89 618

3 492 (t) Alejandro Gibaja Diaz
CAP Alcobendas

27/03/1996
M4969

LM 5 12.40 492

4 972 Manuel Berea Arellano
Colmenar Viejo

17/05/1995
M2469

LM 2 12.95 371

5 532 Carlos Chapi Miguel
C.D. Tajamar

08/10/1995
M109

LM 6 13.35 294

6 983 Angel Anibarro Lopez
Lynze Parla

23/08/1996
M2463

LM 7 14.53 119

7 482 (t) Ignacio Zamanillo Herreros
Ardillas-Escorial

09/03/1996
M2592

LM 1 14.70 100

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:15    Viento: -3.1

1 411 (e) Marco Antonio Palella 
A.D. Marathon

24/03/1996
M158

LM 4 23.81 713

2 459 Fernando Vicente Navazo
Atletismo Alcorcon

28/10/1995
M972

LM 5 23.95 696

3 490 Javier Garcia Del Rio
CAP Alcobendas

30/11/1996
M826

LM 6 24.77 605

4 974 Mario Corral Ribera
Colmenar Viejo

10/07/1993
M372

JM 2 25.67 512

5 993 (t) Marcos Reyes Sanz
Lynze Parla

25/02/1995
M4978

LM 3 26.84 402

6 538 Alejandro Del Poyo Gomez
C.D. Tajamar

14/06/1995
M1567

LM 7 28.51 269

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:25

1 971 Samuel Arroyo Del Alamo
Colmenar Viejo

14/01/1994
M2998

JM 4 50.64 848

2 455 Ricardo Parrilla Morcillo
Atletismo Alcorcon

24/01/1994
M170

JM 5 51.23 817

3 415 Carlos Ruiz Pastor
A.D. Marathon

04/03/1994
M3438

JM 3 52.16 768

4 990 (f) David Matias Mota
Lynze Parla

22/09/1994
M2158

JM 6 53.38 706

5 494 Javier Martin Buenaposada
CAP Alcobendas

21/01/1993
M36

JM 2 58.15 490

6 471 Edmundo Ahijon Gomez-guillamon
Ardillas-Escorial

03/02/1996
M301

LM 7 59.40 440

7 534 (t) Gonzalo Colilla Alejo
C.D. Tajamar

11/06/1995
M2088

LM 1 1:00.51 398

400m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    13:15

1 400 Pablo Bernal Mencia
A.D. Marathon

28/07/1994
M2157

JM 3 2:02.39 712

2 474 (e) Kamil Oleksa 
Ardillas-Escorial

04/08/1994
M5443

JM 5 2:07.17 606

3 984 (f) (t) Ivan Arrivas  Rodriguez
Lynze Parla

04/10/1993
M981

JM 2 2:09.30 561

4 488 Pedro De La Mata Maria
CAP Alcobendas

20/09/1996
M821

LM 1 2:11.00 527

5 447 Alejandro Garcia Arroyo
Atletismo Alcorcon

09/04/1994
M967

JM 4 2:19.53 371

6 533 (t) Alejandro Cilleruelo Campillos
C.D. Tajamar

30/06/1996
M4748

LM 6 2:34.56 162

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:00

1 491 Daniel Garcia Paredes
CAP Alcobendas

15/09/1993
M1414

JM 3 4:35.41 488

2 980 (e) Mohamed Achkoukar 
Lynze Parla

12/04/1994
M270

JM 2 4:35.69 485

3 483 Yago Rojo Sancho
A.D. Marathon

23/03/1995
M1986

LM 5 4:37.30 471

4 448 (f) Mario Garcia Velez
Atletismo Alcorcon

04/01/1996
M3196

LM 4 4:38.60 460

5 472 (f) Mohamed El Hamiani 
Ardillas-Escorial

25/03/1994
M9046

JM 1 4:43.39 419

6 556 Juan Pablo Marín Namicela
C.D. Tajamar

16/09/1995
M2775

LM 7 4:57.97 307

7 973 Juan Castañeda Cano
Colmenar Viejo

17/08/1994
M374

JM 6 5:22.82 157

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     30/06/2012    11:30

1 489 Juan Francisco Frias Calvo
CAP Alcobendas

31/01/1993
M2002

JM 4 7:02.59 578

2 405 Alejandro Gonzalez De Miguel
A.D. Marathon

17/06/1994
M768

JM 2 7:08.43 550

3 456 Pablo Rodriguez Martinez
Atletismo Alcorcon

07/04/1996
M3138

LM 1 7:08.55 549

4 547 Javier Gonzalez Ortiz-villajos
C.D. Tajamar

19/06/1995
M3319

LM 3 7:09.46 545

986 Adrian Blazquez Garcia
Lynze Parla

27/06/1993
M2975

JM 5 NP

2.000m Obst. MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     30/06/2012    11:00

1 976 Daniel Marin Santonja
Colmenar Viejo

17/04/1994
M381

JM 6 9:49.66 510

2 403 Enrique Benito Gonzalez
A.D. Marathon

29/07/1995
M1168

LM 3 9:49.95 509

3 495 Cristian Martinez Alaez
CAP Alcobendas

11/10/1995
M818

LM 4 10:04.63 451

4 457 Alberto Sanchez-mariscal Martin
Atletismo Alcorcon

25/01/1995
M973

LM 2 10:09.95 431

5 475 (e) Marlon Quelal Gomez
Ardillas-Escorial

06/10/1994
M1157

JM 1 10:50.04 294

6 553 Adrian Lopez Mora
C.D. Tajamar

10/10/1995
M1925

LM 5 11:43.21 152

3.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:55

1 970 Ryan Wallis Ugalde
CAP Alcobendas

01/01/1996
M2583

LM 6 56.84 821

2 454 Alberto Parrilla Morcillo
Atletismo Alcorcon

24/01/1994
M925

JM 4 57.47 795

3 982 Leonardo Alonso Mora
Lynze Parla

01/07/1993
M1494

JM 5 1:00.07 694

4 412 Gonzalo Parra Maestre
A.D. Marathon

20/06/1996
M2450

LM 3 1:01.99 624

400m vallas (0,91) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:40    Viento: -1.1

1 486 (f) Alejandro Balaguer Morante
CAP Alcobendas

19/12/1993
M3573

JM 4 15.66 792

2 981 Alberto Alonso Mora
Lynze Parla

30/11/1994
M2894

JM 6 17.76 503

3 542 (e) Cristian Matias Ferreira Olazar
C.D. Tajamar

09/05/1995
M2257

LM 2 19.04 359

4 401 Alejandro Camino Rodriguez
A.D. Marathon

07/04/1993
M3025

JM 5 19.55 308

440 Marcos Alberca Agelan
Atletismo Alcorcon

03/10/1996
M924

LM 3 NP

110m vallas (1,00) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 406 (f) Ivan Hidalgo Jimenez
A.D. Marathon

19/05/1994
M3015

JM 1.86 732

1.70 O/1.75 O/1.80 O/1.85 O/1.86 XO/1.89 XXX
2 477 (e) Franco Ricca Alcaire

Ardillas-Escorial
11/09/1996

M2337
LM 1.75 627

1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 XXO/1.80 XXX
3 440 Marcos Alberca Agelan

Atletismo Alcorcon
03/10/1996

M924
LM 1.70 580

1.50 O/1.60 O/1.65 O/1.70 XXO/1.75 XXX
3 992 Varun Rabadan Camino

Lynze Parla
23/10/1993

M1153
JM 1.70 580

1.50 O/1.60 O/1.65 O/1.70 XXO/1.75 XXX
5 525 Miguel Abad Zorzo

C.D. Tajamar
28/06/1995

M1963
LM 1.60 487

1.50 O/1.60 XXO/1.65 XXX
493 Ramon Lozano Dieguez

CAP Alcobendas
26/02/1993

M3441
JM NP

Altura MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     30/06/2012    11:30

1 979 Julen Viejo Flores
Colmenar Viejo

03/10/1994
M65

JM 4.10 711

3.40 XXO/3.60 -/3.70 -/3.80 O/3.90 -/4.00 O/4.10 O/4.15 -/4.20 XXX
2 450 (f) Emiliano Izquierdo Del Barco

Atletismo Alcorcon
07/06/1994

M1580
JM 3.80 627

3.40 XO/3.60 O/3.70 -/3.80 O/3.90 -/4.00 XXX
3 439 Alvaro Santos Lanchas (f)

Ajalkala
02/09/1996

M151
LM 3.40

3.40 O/3.60 XXX
4 417 (f) Jhonatan Solis Barranco

A.D. Marathon
03/07/1995

M1959
LM 3.20 461

2.60 O/2.90 O/3.20 XO/3.40 XXX
5 485 Alejandro Arias Tome

CAP Alcobendas
01/03/1995

M3720
LM 2.90 379

2.60 O/2.90 O/3.20 XXX
6 478 Marcos Rodriguez Lopez

Ardillas-Escorial
09/01/1996

M2588
LM 2.60 298

2.60 O/2.90 XXX
536 Adrian Del Poyo Gomez

C.D. Tajamar
26/02/1994

M3458
JM SM

2.90 XXX

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:15

1 410 Joseba Lopez Hernandez
A.D. Marathon

20/08/1995
M1170

LM 6.70
+2.2

6.77
+0.6

- 6.75
+2.0

6.77
+0.6

869

2 498 Alejandro Revuelta San Juan Diez
CAP Alcobendas

13/08/1994
M2150

JM 6.37
+1.9

5.22
+2.7

X
+1.8

6.60
+2.9

6.60
+2.9

834

3 991 David Montalvo Palacino
Lynze Parla

02/05/1993
M1493

JM 6.02
+2.3

6.37
+2.3

6.30
+2.0

5.95
+2.4

6.37
+2.3

786

4 975 Guillermo Lopez Sanz
Colmenar Viejo

04/06/1995
M422

LM 5.77
+3.2

5.86
+2.6

6.00
+2.0

6.31
+2.6

6.31
+2.6

774

5 452 (f) Raul Monte Zambrana
Atletismo Alcorcon

30/04/1996
M3365

LM 6.05
+3.3

6.21
+2.0

6.17
+2.1

6.05
+2.0

6.21
+2.0

754

6 479 Marcos Rodriguez Pacheco
Ardillas-Escorial

12/08/1994
M3557

JM 5.85
+0.3

6.02
+3.5

6.05
+1.8

X
+1.9

6.05
+1.8

721

7 544 Jesus Garcia Leon
C.D. Tajamar

19/03/1996
M2585

LM 5.38
+2.1

4.46
+1.5

4.84
+2.4

4.80
+2.6

5.38
+2.1

585

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 413 Ignacio Redondo Arroyo
A.D. Marathon

13/06/1993
M1376

JM X
+0.0

X
+0.0

X
+0.0

13.37
+1.2

13.37
+1.2

767

2 449 (f) Dario Herranz Rodrigo
Atletismo Alcorcon

24/09/1993
M2753

JM 12.84
+2.0

12.53
+0.0

- 13.03
+0.0

13.03
+0.0

731

3 978 Cristian Sullivan Martinez
Colmenar Viejo

16/02/1995
M1655

LM 11.27
+0.0

10.97
+0.0

11.55
+1.1

12.13
+1.3

12.13
+1.3

637

4 985 Gerardo Asensio Martin
Lynze Parla

22/01/1995
M1500

LM 11.63
+0.0

11.76
+0.0

11.86
+0.0

11.52
+1.4

11.86
+0.0

609

5 559 (t) Alvaro Monge Martin
C.D. Tajamar

01/05/1995
M3318

LM 10.56
+0.9

11.21
+1.4

10.54
+0.0

X
+0.6

11.21
+1.4

542

6 969 (t) Jorge Temprado Del Rio
CAP Alcobendas

06/07/1996
M9317

LM 10.54
+0.0

10.45
+0.0

10.64
+0.0

10.66
+1.2

10.66
+1.2

485

7 481 (t) Artur Stachnik Perez
Ardillas-Escorial

24/10/1996
M643

LM 9.86
+0.9

9.87
+0.3

10.22
+0.0

10.55
+2.8

10.55
+2.8

474

Triple Salto MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 528 Pedro Blanco Pesquero
C.D. Tajamar

21/01/1994
M2229

JM 55.58 56.89 57.08 54.48 X 56.27 57.08 818

416 Jorge Sanz D'ors
A.D. Marathon

11/10/1993
M1256

JM NP

Martillo (6kg) MASC. - celebrado en Tajamar

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:40

1 496 Pablo Bugallo Fernandez
CAP Alcobendas

31/05/1996
M3291

LM 60.97 58.13 61.28 61.26 61.28 805

2 458 Ivan Santiago Bravo
Atletismo Alcorcon

22/01/1996
M2452

LM 49.22 X X 45.30 49.22 632

3 476 Victor Ramos Poveda
Ardillas-Escorial

21/02/1995
GU959

LM 24.44 23.74 25.70 26.04 26.04 300

4 554 (t) Alejandro Martin-gil Villalba
C.D. Tajamar

17/09/1995
M2796

LM X 21.08 21.68 21.74 21.74 239

414 Alvaro Rodriguez De La Rubia Valiente
A.D. Marathon

31/05/1994
CR4260

JM NP

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 987 Raul Garcia Taranco
Lynze Parla

05/08/1994
M49

JM 12.42 12.18 12.05 12.23 X 12.37 12.42 666

2 407 Adrián Romero Hernandez
A.D. Marathon

22/07/1995
M401

LM 11.20 11.02 10.34 11.46 11.12 11.38 11.46 608

3 527 Kevin Arreaga Almeida
C.D. Tajamar

23/10/1995
M1451

LM 10.51 10.40 10.70 10.48 10.71 10.57 10.71 564

4 977 Miguel Morell Chivato
Colmenar Viejo

21/05/1995
M4947

LM 9.17 9.52 10.02 10.01 9.73 9.72 10.02 523

5 446 Raul Fernandez Muñoz
Atletismo Alcorcon

23/08/1996
M774

LM 5.69 5.85 5.46 5.81 5.59 5.72 5.85 276

497 Alvaro Plana Galan
CAP Alcobendas

05/06/1993
M3155

JM NP

473 Javier Manzano Lopez-lillo
Ardillas-Escorial

22/01/1994
M6136

JM NP

Peso (6kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:45

1 543 Javier Garcia Leon
C.D. Tajamar

22/11/1994
M292

JM 41.48 46.14 44.40 44.89 46.14 789

2 404 Adrian Hidalgo Jimenez
A.D. Marathon

19/05/1994
M3011

JM 18.83 22.72 23.43 23.36 23.43 365

3 480 (t) Alonso Rodríguez López
Ardillas-Escorial

09/01/1996
M2590

LM 16.26 19.30 16.10 19.19 19.30 288

4 989 Adrian Hernandez Cortes
Lynze Parla

29/10/1996
M5486

LM X 15.83 16.69 X 16.69 240

5 453 Luis Daniel Muñoz Cruz
Atletismo Alcorcon

03/03/1993
M3008

JM X X 9.09 12.02 12.02 154

968 (f) Arturo Serrano Vega
CAP Alcobendas

02/04/1994
M208

JM NP

Disco (1,750kg) MASC. 
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    13:25

1 A.D. Marathon JM 5 44.70 769
408 Frank Itoya Ebhombemye 16/05/1996 M2362 LM
410 Joseba Lopez Hernandez 20/08/1995 M1170 LM
406 (f) Ivan Hidalgo Jimenez 19/05/1994 M3015 JM
404 Adrian Hidalgo Jimenez 19/05/1994 M3011 JM

2 Colmenar Viejo JM 3 46.94 639
972 Manuel Berea Arellano 17/05/1995 M2469 LM
974 Mario Corral Ribera 10/07/1993 M372 JM
979 Julen Viejo Flores 03/10/1994 M65 JM
977 Miguel Morell Chivato 21/05/1995 M4947 LM

3 CAP Alcobendas JM 4 48.54 553
492 (t) Alejandro Gibaja Diaz 27/03/1996 M4969 LM
498 Alejandro Revuelta San Juan Diez 13/08/1994 M2150 JM
485 Alejandro Arias Tome 01/03/1995 M3720 LM
496 Pablo Bugallo Fernandez 31/05/1996 M3291 LM

4 C.D. Tajamar JM 7 48.83 538
528 Pedro Blanco Pesquero 21/01/1994 M2229 JM
542 (e) Cristian Matias Ferreira Olazar 09/05/1995 M2257 LM
532 Carlos Chapi Miguel 08/10/1995 M109 LM
543 Javier Garcia Leon 22/11/1994 M292 JM

5 Ardillas-Escorial JM 6 50.03 479
477 (e) Franco Ricca Alcaire 11/09/1996 M2337 LM
479 Marcos Rodriguez Pacheco 12/08/1994 M3557 JM
480 (t) Alonso Rodríguez López 09/01/1996 M2590 LM
481 (t) Artur Stachnik Perez 24/10/1996 M643 LM

6 Lynze Parla JM 2 50.77 444
981 Alberto Alonso Mora 30/11/1994 M2894 JM
983 Angel Anibarro Lopez 23/08/1996 M2463 LM
989 Adrian Hernandez Cortes 29/10/1996 M5486 LM
992 Varun Rabadan Camino 23/10/1993 M1153 JM

Atletismo Alcorcon LM 1 AB
444 Carlos Casado De Osma 25/03/1995 M1798 LM
451 (t) Javier Lopez Soler 02/08/1994 M14 JM
454 Alberto Parrilla Morcillo 24/01/1994 M925 JM
458 Ivan Santiago Bravo 22/01/1996 M2452 LM

4x100m MASC. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    13:25

1 Colmenar Viejo JM 7 3:30.67 743
971 Samuel Arroyo Del Alamo 14/01/1994 M2998 JM
975 Guillermo Lopez Sanz 04/06/1995 M422 LM
976 Daniel Marin Santonja 17/04/1994 M381 JM
978 Cristian Sullivan Martinez 16/02/1995 M1655 LM

2 A.D. Marathon JM 1 3:32.45 721
400 Pablo Bernal Mencia 28/07/1994 M2157 JM
405 Alejandro Gonzalez De Miguel 17/06/1994 M768 JM
415 Carlos Ruiz Pastor 04/03/1994 M3438 JM

(e) Anas Ouadghiri 12/02/1994 M1906 JM

3 Lynze Parla JM 4 3:36.44 672
982 Leonardo Alonso Mora 01/07/1993 M1494 JM
980 (e) Mohamed Achkoukar 12/04/1994 M270 JM
991 David Montalvo Palacino 02/05/1993 M1493 JM
990 (f) David Matias Mota 22/09/1994 M2158 JM

4 Atletismo Alcorcon LM 6 3:38.46 648
441 (e) Miguel Angel Arredondo Roman 16/12/1995 M1908 LM
447 Alejandro Garcia Arroyo 09/04/1994 M967 JM
455 Ricardo Parrilla Morcillo 24/01/1994 M170 JM
440 Marcos Alberca Agelan 03/10/1996 M924 LM

5 CAP Alcobendas JM 2 3:52.60 491
487 Alejandro Cerezo Mahillo 16/10/1996 M822 LM
494 Javier Martin Buenaposada 21/01/1993 M36 JM
499 Sennaquerib Juan Rodriguez Raboso 23/06/1995 M817 LM
489 Juan Francisco Frias Calvo 31/01/1993 M2002 JM

6 Ardillas-Escorial JM 3 3:54.14 476
474 (e) Kamil Oleksa 04/08/1994 M5443 JM
475 (e) Marlon Quelal Gomez 06/10/1994 M1157 JM
472 (f) Mohamed El Hamiani 25/03/1994 M9046 JM
478 Marcos Rodriguez Lopez 09/01/1996 M2588 LM

7 C.D. Tajamar JM 5 4:05.87 364
525 Miguel Abad Zorzo 28/06/1995 M1963 LM
536 Adrian Del Poyo Gomez 26/02/1994 M3458 JM
544 Jesus Garcia Leon 19/03/1996 M2585 LM
559 (t) Alvaro Monge Martin 01/05/1995 M3318 LM

4x400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 442 (f) Javier Barranco Gomez
Atletismo Alcorcon

08/11/1994
M2231

JM 25:45.57 692

500 Ernesto Sanchez Requena
CAP Alcobendas

17/07/1993
M2815

JM NP

409 Hassan Daniel Izzeddine Yelmo
A.D. Marathon

31/01/1996
M176

LM NP

5.000m Marcha MASC. en pista

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:35    Viento: -3.4

1 461 Irene Llorente Higes
Atletismo Alcorcon

21/01/1995
M3290

LF 5 13.72 763

2 996 Davinia Del Valle Butron
Lynze Parla

14/09/1994
M1886

JF 3 15.68 511

430 Alba Martin Rubio
A.D. Marathon

12/10/1995
M1412

LF 4 NP

100m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:15    Viento: -2.9

1 434 Monica Rayon Calderon
A.D. Marathon

12/05/1993
M2911

JF 4 26.37 908

2 460 Helena Aparicio Escocia
Atletismo Alcorcon

18/12/1994
M905

JF 5 27.54 830

3 519 (f) Claudia Lopez Rodrigo
Lynze Parla

31/07/1996
M4949

LF 3 32.33 547

200m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:25

1 468 (f) (t) Paula Sobrino Salazar
Atletismo Alcorcon

03/06/1994
M5696

JF 4 1:06.53 701

423 Elisabeth De La Iglesia Rosado
A.D. Marathon

06/09/1993
M3027

JF 5 NP

561 Penelope Romero Fernandez
Lynze Parla

22/12/1994
M2683

JF 3 NP

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    13:15

1 437 Silvia Sanz Vicente
A.D. Marathon

14/08/1995
M3111

LF 4 2:34.32 624

2 467 Cristina Rubio Checa
Atletismo Alcorcon

24/03/1995
M44

LF 3 2:39.41 560

3 997 (f) Anais Doñoro Gallardo
Lynze Parla

15/02/1993
M1546

JF 5 2:45.59 486

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:00

1 995 (f) Elsa Del Val Enjolras
Lynze Parla

01/12/1994
M3116

JF 3 5:26.05 613

2 466 Natalia Pardeiro Salvador
Atletismo Alcorcon

11/05/1996
M3145

LF 1 5:31.75 581

427 Miriam Jimenez Rey
A.D. Marathon

02/04/1994
M1683

JF 2 NP

1.500m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     30/06/2012    11:45

1 1000 (f) Miryam Iñiguez Fabrega
Lynze Parla

08/04/1995
M1686

LF 1 7:52.03 748

2 469 (f) Janire Sánchez Álvarez
Atletismo Alcorcon

13/06/1995
M375

LF 2 8:06.37 697

2.000m Obst. FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos

Final     30/06/2012    11:15

1 463 Yael Martinez Rodriguez
Atletismo Alcorcon

22/03/1996
M2892

LF 3 10:55.64 752

2 422 Ana Maria Centellas Perales
A.D. Marathon

07/01/1994
M2660

JF 2 11:40.36 633

3 524 (f) Carmen Morales Molina
Lynze Parla

31/05/1993
M7481

JF 1 13:00.70 446

3.000m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:40    Viento: -2.6

1 484 Cristina Nieto Corralo (f)
At. Arroyomolinos

18/01/1992
M941

PF 4 16.78

2 462 Claudia Maldonado Carazo
Atletismo Alcorcon

15/11/1995
M1532

LF 6 17.79 630

3 419 Lissette Arreaga Almeida
A.D. Marathon

01/01/1994
M3109

JF 3 18.70 549

483 Cristina Fernández Meneses (f)
Municipal Arganda

12/05/1991
M314

PF 5 NP

100m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    12:55

1 429 Lucia Marin Fernandez
A.D. Marathon

14/12/1994
M2984

JF 5 1:08.97 776

998 (f) Miriam Guzman Fernandez
Lynze Parla

02/02/1996
M2522

LF 4 NP

400m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:45

1 425 (f) Beatriz Gonzalez Fernandez
A.D. Marathon

24/09/1996
M3114

LF 1.55 711

1.40 XO/1.50 O/1.55 O/1.58 XXX
2 466 Natalia Pardeiro Salvador (f)

Atletismo Alcorcon
11/05/1996

M3145
LF 1.25

1.25 O/1.35 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 464 (f) (t) Beatriz Navas Alcolea
Atletismo Alcorcon

24/05/1996
M3151

LF 2.00 256

2.00 O/2.30 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     30/06/2012    11:30

1 428 Miriam Lopez Hernandez
A.D. Marathon

30/11/1996
M3092

LF 5.32
+2.8

5.45
+2.7

5.38
+2.1

5.28
+1.7

5.45
+2.7

870

999 (f) Eva Herrera Garralon
Lynze Parla

15/02/1995
M410

LF NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:45

1 507 (e) Isabel Mendy 
Lynze Parla

19/10/1995
M1941

LF 11.98
+1.7

12.01
+1.1

X
+2.9

12.42
+1.8

12.42
+1.8

932

2 433 Paula Matute Guimón
A.D. Marathon

16/01/1996
M266

LF 9.85
+2.6

X
+1.8

9.65
+2.8

9.87
+2.2

9.87
+2.2

672

468 (f) (t) Paula Sobrino Salazar (f)
Atletismo Alcorcon

03/06/1994
M5696

JF X
+2.4

X
+1.8

X
+2.1

X
+1.7

SM
+2.4

438 Noelia Vazquez Caceres (f)
A.D. Marathon

05/09/1992
M449

PF X
+2.0

X
+1.8

X
+1.7

X
+1.7

SM
+2.0

Triple Salto FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:45

1 436 Amparo Sanz Garcia
A.D. Marathon

04/10/1993
M3545

JF 9.68 10.16 X 9.71 10.16 560

2 470 Sandra Tur Altarriba
Atletismo Alcorcon

07/04/1994
M1801

JF 4.27 4.70 4.61 4.74 4.74 220

Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 435 Dolores Sanchez Florez
A.D. Marathon

30/07/1996
M913

LF 30.52 28.02 29.88 26.49 - - 30.52 503

2 463 Yael Martinez Rodriguez (f)
Atletismo Alcorcon

22/03/1996
M2892

LF X 15.10 14.60 14.70 - - 15.10

Disco (1kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 421 Celia Calleja Sanchez
A.D. Marathon

05/05/1995
M929

LF 40.47 43.72 41.76 41.59 39.00 39.20 43.72 653

Martillo (4kg) FEM. - celebrado en Tajamar

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca Ptos

Final     30/06/2012    11:45

1 465 Sara Otero Crespo
Atletismo Alcorcon

05/08/1995
M2893

LF 32.98 30.50 31.53 32.15 32.98 554

2 563 Helena Rivas Bernardos (f)
CAP Alcobendas

07/01/1995
M1837

LF 32.50 31.11 30.15 32.26 32.50

3 432 (e) Monica Romon Janes
A.D. Marathon

04/12/1996
M3050

LF 21.50 23.48 21.98 21.66 23.48 374

Jabalina (600g) FEM.

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    13:25

1 A.D. Marathon LF 3 52.29 821
420 Ana Benito Fabra 01/02/1994 M232 JF
434 Monica Rayon Calderon 12/05/1993 M2911 JF
419 Lissette Arreaga Almeida 01/01/1994 M3109 JF
436 Amparo Sanz Garcia 04/10/1993 M3545 JF

2 Atletismo Alcorcon LF 5 54.06 758
460 Helena Aparicio Escocia 18/12/1994 M905 JF
461 Irene Llorente Higes 21/01/1995 M3290 LF
464 (f) (t) Beatriz Navas Alcolea 24/05/1996 M3151 LF
462 Claudia Maldonado Carazo 15/11/1995 M1532 LF

Lynze Parla JF 4 NP
994 Laura Cano Ovalle 18/02/1994 M2884 JF
996 Davinia Del Valle Butron 14/09/1994 M1886 JF
507 (e) Isabel Mendy 19/10/1995 M1941 LF
561 Penelope Romero Fernandez 22/12/1994 M2683 JF

4x100m FEM. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos

Final     30/06/2012    13:25

1 A.D. Marathon LF 4 4:23.59 731
429 Lucia Marin Fernandez 14/12/1994 M2984 JF
432 Jessica Perales Jimenez 17/04/1995 M1080 LF
564 Alejandra Mota Sanchez 14/04/1996 M747 LF
435 Dolores Sanchez Florez 30/07/1996 M913 LF

4x400m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos

Final     30/06/2012    10:00

1 424 Alicia Del Rio Hernandez
A.D. Marathon

12/06/1996
M3090

LF 28:08.83 795

5.000m Marcha FEM. en pista

Pto Club Puntos Hungaros

1 ADMM - A.D. Marathon 20.799

2 ALCM - Atletismo Alcorcon 17.133

3 LYNM - Lynze Parla 11.750

4 CAPM - CAP Alcobendas 8.791

5 TAJM - C.D. Tajamar 7.412

6 COLM - Colmenar Viejo 6.268

7 ARDM - Ardillas-Escorial 5.522

8 AJAM - Ajalkala

8 ARGM - Municipal Arganda

8 ARRM - At. Arroyomolinos

Se descuenta la peor puntuación

Campeonato de Madrid de Clubes Junior
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Puesto Club Puntos

1 ADMM - A.D. Marathon 10.619

2 ALCM - Atletismo Alcorcon 9.831

3 CAPM - CAP Alcobendas 8.791

4 LYNM - Lynze Parla 7.467

5 TAJM - C.D. Tajamar 7.412

6 COLM - Colmenar Viejo 6.268

7 ARDM - Ardillas-Escorial 5.522

8 AJAM - Ajalkala

Se descuenta la peor puntuación

Campeonato de Madrid de Clubes Junior

Collado Villalba, 30 junio 2012

Después de 20 de 20 pruebas HOMBRES

PUNTOS HÚNGAROS POR CLUB

T2012M145   C96B.1 RFEAManager v2.6 © RFEA Listado generado SÁB 30 JUN 2012 14:05     Página 1/1



Puesto Club Puntos

1 ADMM - A.D. Marathon 10.180

2 ALCM - Atletismo Alcorcon 7.302

3 LYNM - Lynze Parla 4.283

4 ARGM - Municipal Arganda

4 ARRM - At. Arroyomolinos

4 CAPM - CAP Alcobendas

Se descuenta la peor puntuación

Campeonato de Madrid de Clubes Junior

Collado Villalba, 30 junio 2012

Después de 20 de 20 pruebas MUJERES

PUNTOS HÚNGAROS POR CLUB
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